Чăваш Республики

Вăрнар муниципаллă округĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

 13.12.2024 № 1723

Вăрнар поселокĕ
	[image: Чувашский]
	Чувашская Республика

Администрация Вурнарского муниципального
округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.12.2024 № 1723

п. Вурнары

	О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 18 августа 2023 г. № 1138 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, и муниципальными служащими Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений и соблюдения ограничения лицами, замещающими должности муниципальной службы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательства имущественного характера», администрация Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 18 августа 2023 г. № 1138 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Вурнарского муниципального округа Чувашской республики, и муниципальными служащими Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений и соблюдения ограничения лицами, замещающими должности муниципальной службы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:
в пунктах 2, 5.1, 6 и абзаце втором пункта 14 Положения о порядке предоставления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, и муниципальными служащими Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, о порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений и соблюдения ограничения лицами, замещающими должности муниципальной службы Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики после слов «от 27.04.2023 № 528» дополнить словами «Об утверждения Перечня должностей муниципальной службы в администрации Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального округа 					        Н.В. Никандрова

Исп. Михайлова А.С.
2-75-05
image1.jpeg